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Delårsbokslut per augusti 2010 - Telgekoncernen 
 
Koncernens resultat före skatt t o m augusti uppgår till 128,6 mkr (116,2 mkr). Siffror inom parantes 
avser prognos 2 som styr mot ett resultat för koncernen på 185,6 mkr. Utöver de 185,6 mkr, så har 
bolagen blivit ombedda att vidta åtgärder som ska höja resultatnivån med 22,0 mkr som skall arbetas 
in i P3. Prognosen är ett årsresultat på ca 220 mkr, att jämföra med 2009 års resultat på 240 mkr.  
 
Telge-koncernen har bara marginellt påverkats av finanskrisen och efterdyningarna där. 
Kundförlusterna är fortsatt små och ökar inte. Intäkterna påverkades negativt avseende 
anslutningsavgifter p.g.a. minskat bostadsbyggande under en period. Dessa intäkter repar sig och är nu 
tillbaka nära en långsiktig normalnivå. 
 
Den viktigaste konjunkturbarometern är trafiken genom Södertälje Hamn, där bilimporten slår nya 
månadsrekord sedan våren 2010, och där containerhanteringen kontinuerligt växer. 
 
Räntenivåerna för Telgekoncernen har kontinuerligt sjunkit från en nivå som är relativt hög med tanke 
på det allmänna ränteläget. Detta p.g.a. den försiktiga strategi med långsiktig räntebindning som 
koncernen och kommunen har. Nu ser vi att nya lån refinansieras på bra villkor samtidigt som 
räntenivån är lägre än då räntebindningar gjordes. 
 
Under 2010 har fastighets- och bostadsbolagen påverkats av den kalla och snörika vintern, med höga 
kostnader för takskottning, snöröjning och uppvärmning. Delvis har dessa kostnadsökningar kunnat 
kompenseras för, men huvuddelen av kostnadsökningarna kvarstår under året. 
 
Sammantaget med hänsyn taget till årets förutsättningar är resultatsituationen i Telgekoncernen 
förhållandevis god och vi ser att ett hårt arbete med ständiga förbättringar och effektiviseringar har 
gett resultat. Vi har också haft en återhållsamhet i personalrekrytering som gett effekt.  
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Resultat efter finansiella poster per bolag 
 

 
 
 
Investeringar per bolag 
 

 
 
 
 


